
 
 

Til lokallag, studentlag, landsstyret, fylkesstyrer,  

sentralstyret, sekretariatet, utvalg,  

redaktør av Putsj og innbedne gjester      

 

Innkalling til Natur og Ungdoms 59. ordinære 

landsmøte 
 

Fredrikstad, 5. - 8. januar 2024 

 

Vi vil med dette kalle inn til Natur og Ungdoms landsmøte 2024. Landsmøtet vil foregå på 

Haugetun folkehøgskole i Fredrikstad. Landsmøtet er Natur og Ungdoms høyeste organ. 

Innkalling skjer 10 uker før møtestart, slik vedtektene krever. 

 

Landsmøtet bestemmer hva Natur og Ungdom skal mene, gjøre, være og bruke penger på i 

2024. Det er gjennom landsmøtet at lokallagene har størst mulighet til å påvirke 

organisasjonen direkte. Landsmøtet er en stor og viktig samling i Natur og Ungdom, og en 

god anledning til å bli kjent med flere NUere. 

 

Vi håper alle lokallag vil møte på landsmøtet. Lokallag kan sende delegater etter følgende 

modell: 

 

5-49 medlemmer:                   2 delegater 

50-99 medlemmer:                 3 delegater  
100-149 medlemmer:             4 delegater 
150-199 medlemmer:             5 delegater 

200-299 medlemmer:             6 delegater 
300-399 medlemmer:             7 delegater 
400-499 medlemmer:             8 delegater 
500-599 medlemmer:             9 delegater 

600-699 medlemmer:             10 delegater 

700-799 medlemmer:             11 delegater 
800- < medlemmer:               12 delegater 

  

Hvert enkelt lokallag må selv velge og deretter melde på sine delegater. Foreløpig 

delegatfordeling finner du på nettsiden, men det er også mulig å verve seg til flere delegater 

frem til 07. Desember. Delegatfordelingen på nett oppdateres når 2. innkalling sendes ut. 

 

Påmeldingsfristen til landsmøtet er mandag 10. desember. 

Alle som skal delta må melde seg på gjennom skjema på nettsiden. 

 

Alle lokallag må levere registreringsskjema for å kunne sende delegater til landsmøtet. 

Send derfor inn registreringsskjema som ligger her hvis lokallaget ikke tidligere har 

levert registreringsskjema for 2023. 

  

https://www.nu.no/arrangement/landsmotet-2024/
https://www.nu.no/arrangement/landsmotet-2024/
https://www.nu.no/start-lokallag/


Fylkesstyremedlemmer, utvalgsmedlemmer og lokallagsmedlemmer utover delegatplassene 

kan melde seg på som observatører. Delegater fra studentlag som er over 25 år, må også 

melde seg på som observatører. Her er det begrensede plasser, og de første til å melde seg på 

får plass. Observatører har tale- og forslagsrett, men ikke stemmerett. Spesielt inviterte 

gjester har kun talerett. 

  

Dette er 1. innkalling, som inneholder praktisk informasjon og forslag til saksliste. 

Hoveddelen av sakspapirene kommer i andre innkalling, som vil bli sendt ut senest 30. 

november. Alle dokumenter som skal behandles på landsmøtet blir fortløpende lagt ut på 

Natur og Ungdoms nettsider (på adressen https://www.nu.no/lm) og sendt til alle påmeldte 

delegater. Vi vil anbefale alle å tidlig sette seg inn i sakene. 

 

Landsmøtet starter om morgenen fredag 5 januar. Deltakerne kommer likevel til Haugetun 

folkehøgskole torsdag 4. januar ettermiddag/kveld. Denne kvelden blir det møte for 

fylkeslagene, og i tillegg et opplegg med bl.a informasjon om landsmøtet og mulighet til å 

øve seg på å bruke talerstolen. Landsmøtet er ferdig på ettermiddagen mandag 8. januar. 

  

Det er en deltakeravgift på 200kr for landsmøtet 2024. Denne avgiften skal ikke stå til hinder 

for deltagelse på landsmøtet. Ta kontakt med erim@nu.no hvis du har problemer med å 

dekke avgiften selv. Natur og Ungdom dekker billigste, mest miljøvennlige reisemåte. Vær 

tidlig ute med å bestille billetter. Pengene blir refundert i etterkant av møtet. 

 

Frister for å sende forslag og uttalelser til Landsmøtet finner du også på 

https://www.nu.no/lm 

  

Har du spørsmål om landsmøtet, ta kontakt med arrangementskoordinator Eri Melhus på 

erim@nu.no. 

 

Velkommen til Fredrikstad og Haugetun Folkehøgskole! 

 

Gina Gylver 

Leder i Natur og Ungdom 

 

 
 

https://www.nu.no/lm
mailto:erim@nu.no
https://www.nu.no/lm

